2022年 ６月６日

各 位

会 社 名     株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 安 原 武 志

 (コード番号 ： ３８４８ )

問合せ先  取締役執行役員経営企画管理本部長 金 子 貴 昭

(電話 ： 03－6370－0909 )

第37回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

当社「第37回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、ここにお

詫び申し上げるとともに、下記のとおり、訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 訂正箇所

 第37回定時株主総会招集ご通知 ８頁

 第4号議案 監査等委員である取締役2名選任の件

２． 訂正内容

 訂正箇所に下線を引いております。

 【訂正前】

候補者

番 号

氏      名

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

１
浅
あさ

 野
の

  昌
まさ

 孝
たか

(1963年８月29日生)

1989年10月 中央監査法人（みすず監査法人へ改称）入所

1993年 ４月 公認会計士登録

2002年 ４月 公認会計士浅野昌孝事務所開所（現在）

2002年 ４月 税理士登録

2005年 ６月 あると監査法人（現・あると築地有限責任監査

法人）設立 社員就任

2010年 ４月 あると築地監査法人（現・あると築地有限責任

監査法人）理事長就任（現任）

2014年 ６月 当社監査役（非常勤）就任

2016年 ６月   当社取締役（監査等委員）就任（現任）

4,500株

 【訂正後】

候補者

番 号

氏      名

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

１
浅
あさ

 野
の

  昌
まさ

 孝
たか

(1963年８月29日生)

1989年10月 中央監査法人（みすず監査法人へ改称）入所

1993年 ４月 公認会計士登録

2002年 ４月 公認会計士浅野昌孝事務所開所（現在）

2002年 ５月 税理士登録

2006年10月 あると監査法人（現・あると築地有限責任監査

法人）設立 社員就任

2010年 ５月 あると築地監査法人（現・あると築地有限責任

4,500株

監査法人）理事長就任（現任）

2014年 ６月 当社監査役（非常勤）就任

2016年 ６月   当社取締役（監査等委員）就任（現任）

以 上